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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 340 m2, pow. działki: 2,373 m2,

Michałowice

Cena 3 390 000 zł

     Przedmiotem sprzedaży jest nowoczesny, wolnostojący dom o powierzchni użytkowej 340,06m2,
zaprojektowany przez cenioną pracownię architektoniczną, zlokalizowany w spokojnej części Michałowic, w
najbliższej okolicy ul. Polnej. Nieruchomość usytuowana jest na działce o kształcie zbliżonym do kwadratu i
powierzchni 2373m2, wyjście do ogrodu od południowej strony. Projekt obejmuje budowę domu
dwukondygnacyjnego bez podpiwniczenia, składającego się z salonu z aneksem kuchennym i jadalnią, 5 sypialni,
4 łazienek, pralni, garderób, spiżarni, garażu dwustanowiskowego i wiaty na 1 auto. Inwestycja jest realizowana z
wykorzystaniem najnowszych technologii i wysokiej klasy materiałów budowlanych. Do wglądu ponad 1000 zdjęć
z różnych etapów realizacji.
Szczegóły:
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Pomieszczenia parter: salon połączony z jadalnią i kuchnią z którego jest wyjście na taras i do ogrodu +
spiżarnia + pokój gościnny z łazienką + wc + korytarz + garaż na dwa samochody z przylegającą
kotłownią.
Pomieszczenia piętro: sypialnia główna z garderobą i łazienką + sypialnia 2 + sypialnia 3 + sypialnia 4 +
łazienka + garderoba + pralnia.
Wysokość: parter 310cm + piętro 692cm oraz 270cm w części z płaskim dachem.
Kształt działki: 4891x4740cm + własna droga.
Garaż: dwustanowiskowy, powierzchnia 38,44m2.
Brama garażowa: HORMANN czarna z napędem elektrycznym.
Ocieplenie: styropian 20cm.
Wentylacja: mechaniczna z rekuperacją + rekuperator THESSLA.
Ogrzewanie: podłogowe w całym domu, możliwość podłączenia pieca gazowego (skrzynka gazowa już
podłączona w granicy działki) lub podłączenie pompy ciepła.
Fotowoltaika: przygotowana instalacja, wyprowadzenia na dachu po obu stronach.
Okna: aluminiowe, czarne ALUPROF, na parterze wysokość okien 300cm, w tym 4 okna przesuwne HST.
Świetliki dachowe: VELUX z osłoną poliuretanową, w 4 pomieszczeniach, z elektrycznymi roletami każda.
Dach: blacha na rąbek PRUSZYŃSKI, Purmat czarny.
Bezpieczeństwo: instalacja monitoringowa, alarmowa, videodomofon.
Stan domu: obecnie mamy stan surowy zamknięty i właśnie zostały zakończone prace elewacyjne.
Stan prawny: pełna własność.
Zakończenie budowy: maj/czerwiec 2023r.

Symbol 17/WBN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 390 000 PLN

Kraj POLSKA Powiat pruszkowski

Miejscowość Michałowice Ulica okolica ul. Polnej

Powierzchnia całkowita 340 m² Powierzchnia działki 2 373 m²

Powierzchnia użytkowa 340 m² Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 2023 Materiał ścian SILIKAT

Liczba łazienek 4 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Liczba pokoi 6 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Wysokość kondygnacji [m] 310 cm Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Alarm JEST

Wideofon JEST Ochrona JEST

Monitoring JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien ALUMINIOWE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Miejsc garażowych 2

Liczba miejsc parkingowych 3 Ogródek JEST
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Balkon JEST Taras JEST

Igor Azulewicz
Właściciel, Ekspert ds. Nieruchomości

669510457
igor.azulewicz@wbn.waw.pl

Więcej ofert na stronie www.wbn.waw.pl


